РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРХЛЯЙСКОГО сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2019   г.

            №28/117
Об образовании постоянной комиссии

по  вопросам местного значения
В соответствии с Уставом  Перхляйского сельского поселения  Совет депутатов Перхляйского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную комиссию по вопросам местного значения   в количестве 3  человек

2. В состав комиссии по  вопросам местного значения  избрать следующих депутатов:
Жбанову Е.И. - депутат от избирательного округа №4;

              Рысеву Т.Н.– депутат от избирательного округа №7;
               Макеева В.Н.– депутат от избирательного округа №5.
3. Избрать председателем комиссии по социальным вопросам Рысеву Т.Н. депутата от избирательного округа №7.
 Заместитель главы Перхляйского

сельского  поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

Е.И.Жбанова
   по работе в Совете